MODESTIN. — Modestinus Herennius, unus ex novem jurisconsultis quorum, Theodosio Juniore jubente, opiniones ut leges habebantur. Florebat in III sæculo, fuit Ulpiani discipulus, a consiliis Alexandro Severo et præceptor filii Maximini. Simul ac Probus electus est consul anno 228. Composuerat libros 19 Responsionum, — libros 12 Pandectarum, libros 9 Differentiarum, — libros 6 Excusationum, libros 4 de pœnis. Scripsit iterum: *De præscriptionibus*, — *De inofficioso testamento*, — *De testamentis*.

MOINE. — Petrus Lemoine, natione Gallus, e Societate Jesu, diversis muneribus in hoc ordine functus est et Lutetiae migravit ad Dominum anno 1671. Hic monachus operibus poeticis clarus est: *Triumphus de Louis XIII*, etc., etc. Opera etiam plura ascetica edidit: *Dévotion aisée*, — *Pensées morales*, — *Etrille du Pégase janséniste*.

MOLAN. — Molanus vel Vermeulen Joannes, natione Belga, doctor et professor theologiæ Lovaniensis, deinde censor librorum, obiit 1585. Hæc opera scripsit: *Notas in Martyrologium Usuardi*, — *Natales sanctorum Belgii*, — *Historiam S. imaginum et picturarum*, — *De canonicis*, — *De fide hæreticis servanda*, — *De piis testamentis*, — *Theologiæ practicæ compendium*.

MOLFESIUS. — Molfesius Andreas (André de Molfesio), jurisconsultus Neapolitanus et theologus, natione Italus, florebat XVII sæculo; edidit: *Commentariorum in consuetudines Neapolitanas tria volumina*, — *Promptuarium triplicis juris, sive summæ theologiæ duo volumina*.

MOLIN. — Molina Ludovicus, natione Hispanus, e Societate Jesu, per viginti annos theologiam docuit, vir ingenio acri novarumque viarum amator ad veritatem inquirendam; obiit 1600, ætatis suæ 65. Multa concinnavit opera: *Commentaria in Summam S. Thomæ*, — *De justitia et jure*, — *De concordia gratiæ et liberi arbitrii*. (Non nostrum est referre

omnes disputationes quibus ultimum hocce opus locum dedit.)

MOLIN. — Molina Ludovicus, jurisconsultus, natione Hispanus, edidit anno 1603 insigne opus cui titulus est: *De Hispanorum primogenitorum origine et natura*.

MOLL. — Moller Daniel Guillelmus, natione Germanus, medicus illustris, medicinam magno cum splendore in patria sua docuit, et obiit anno 1712. Multa opera scripsit: *De hermaphroditis*, — *De præparatione peregrinantium in Italiam*, — *Meditatio de insectis quibusdam Hungaricis*.

MOMIG. — Evangelista a Momigno, seu Mominio, Etruscus, diœcesis Pistoriensis, provinciæ Tusciæ Regul. Observant. olim minister, et familiæ ultramontanæ vicarius et defensor generalis, vir doctus et insignis prædicator. Grandævus migravit ad Dominum anno 1616. Prelis submitit: *Directorium superiorum regularium et ecclesiasticorum, quibus monachorum, aut sanctimonialium regimen incumbit*, — *Diarium quadragesimale, seu Sermones pro singulis diebus Quadragesimæ*.